

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

traipex.com
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000223
Kundennr.: 13875
Datum: 4. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000264 vom 04.10.2021; Ihre Referenznr.: BS 8192 / BS 8195;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20836		SARIS Expander Doppelhaken SARIS Expander Doppelhaken, mit Öse für Ø 6 Expanderseil/Haken zum Einhaken bis 10 mm Materialstärke, für Alu-Bordwandprofil B: 20 x L: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,29	2,90
3	10684		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	35,19	35,19
4	404621		Steckbolzen 16 mm, verz. Steckbolzen 16 mm, verz, für Kiplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,42	64,20
5	42575		Rampuffer, Ø 50 x 18 mm Rampuffer, Ø 50 x 18 mm, Außengewinde M10 x 28 mm, Gummi/Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	3,25	9,75
6	20278		Planenrohrverbinder Kunststoff	4	Stück	2,04	8,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Planenrohrverbinder Kunststoff Winkeleckverbinder, 3-armig, VKT 30 x 30 x 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg				
8	300600		Kielrollenhalter 200mm Kielrollenhalter 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	15,53	31,06
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,26
19% MwSt.							28,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							180,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,400

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Traipex.com
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland